

АО «Кучуксульфат»

Запчасти

№ пп	Артикул	Наименование	ЕИ	Кол-во	Дата ввода	Цена реализации за 1 ед	Общая стоимость с НДС	Пояснения
715	1020210354	Путевой выключатель ВП-15К-21А(Б)-231-54 У2.3	шт	6	08.02.21	479,03	2 874,17	Автоматическое отключение оборудования
150	1050214282	Сцепкамежду вагонами	шт	2	27.03.14	8489,22	16 978,45	вагон MUEHLHAUSER
233	1050217923	РВД L1170 D16 P250	шт	20	15.06.15	1532,31	30 646,18	вагон MUEHLHAUSER
234	1050217924	РВД L1200 D20 P215	шт	20	15.06.15	1641,71	32 834,21	вагон MUEHLHAUSER
51	1050801505	Узел встройки УВД 4126/067	шт	4	22.02.11	10428,00	41 712,00	Вагонные весы
52	1050801506	Датчик ДСТ/К 500-4126	шт	4	22.02.11	15143,09	60 572,34	Вагонные весы
103	1050212948	Фильтр топл.ЭФТ-004	шт	3	23.08.13	59,27	177,80	Для ГТТ старого образца
524	1050216124	Элемент фильтрующий 1R0719	шт	6	24.10.18	1494,07	8 964,41	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
525	1050216967	Элемент фильтра 1R0735	шт	6	24.10.18	3385,55	20 313,30	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
549	1020211743	Корпус джостика	шт	3	11.03.19	491,41	1 474,23	для ТУ7А (в зависимости от модификации)
550	1020211744	Деталь джостика 22мм 2 позиции с возвратом	шт	3	11.03.19	2991,74	8 975,22	для ТУ7А (в зависимости от модификации)
74	1050211148	Ремень 9L2248 V-образн.	шт	1	06.04.12	975,73	975,73	Для CAT320, несовместимость с CAT 330
156	1050215882	Фильтр 1858154	шт	2	24.04.14	1891,40	3 782,80	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
159	1050216139	Ремень приводной 9L2248	шт	2	20.06.14	1289,48	2 578,96	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
209	1050217225	Доукон 1744874	шт	1	11.02.15	18165,67	18 165,67	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
211	1050216481	Фильтр топливный 1174089	шт	12	11.02.15	1654,75	19 857,02	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
230	1050217747	Доукон 1744874	шт	1	26.05.15	16808,58	16 808,58	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
235	1050217742	Палец 414809	шт	1	17.06.15	28746,79	28 746,79	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
236	1050217748	Подшипник 3332914	шт	2	17.06.15	46999,84	93 999,68	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
239	1050217228	Подшипник 2966220	шт	2	17.06.15	41653,23	83 306,47	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
254	1050217741	Уплотнение 3678467	шт	4	27.07.15	787,41	3 149,63	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
255	1050217742	Палец 414809	шт	1	27.07.15	31465,01	31 465,01	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
256	1050217860	Палец 414811	шт	1	27.07.15	23326,17	23 326,17	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
257	1050217731	Штифт 0875805	шт	2	27.07.15	57810,50	115 620,99	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
258	1050217848	Палец 0875806	шт	1	27.07.15	37803,06	37 803,06	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
259	1050217849	Штифт 0875845	шт	1	27.07.15	50140,93	50 140,93	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
260	1050217732	Пластина регулировочная 0930084	шт	4	27.07.15	1300,32	5 201,28	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
261	1050217850	Шайба 0930116	шт	1	27.07.15	2174,37	2 174,37	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
262	1050216978	Шайба 0930363	шт	4	27.07.15	2198,64	8 794,58	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
263	1050217733	Уплотнение 0931434	шт	2	27.07.15	1233,09	2 466,18	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
264	1050217734	Уплотнение манжетное 0960854	шт	4	27.07.15	1441,03	5 764,12	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
265	1050218064	Прокладка 1132127	шт	4	27.07.15	467,87	1 871,50	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
266	1050217851	Втулка 1185982	шт	1	27.07.15	3437,28	3 437,28	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
267	1050217852	Уплотнение манжетное 1505849	шт	2	27.07.15	1881,87	3 763,74	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330

268	1050216980	Шайба регулировочная 1661486	шт	4	27.07.15	1460,43	5 841,74	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
269	1050217735	Шайба регулировочная 1661487	шт	2	27.07.15	1703,72	3 407,45	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
270	1050217853	Уплотнение манжетное 1772573	шт	10	27.07.15	1947,71	19 477,13	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
271	1050217736	Подшипник 2291096	шт	1	27.07.15	9057,93	9 057,93	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
272	1050217856	Подшипник 2366270	шт	1	27.07.15	11311,33	11 311,33	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
273	1050217737	Болт 2366366	шт	2	27.07.15	793,64	1 587,27	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
274	1050217738	Подшипник 2402912	шт	2	27.07.15	10107,33	20 214,66	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
275	1050217739	Подшипник 2402913	шт	4	27.07.15	11406,28	45 625,11	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
276	1050217857	Подшипник 2402914	шт	1	27.07.15	14006,94	14 006,94	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
325	1050216988	Подшипник 2444277	шт	2	23.03.16	19549,70	39 099,40	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
331	1050216137	Ремень приводной 2552927	шт	1	24.06.16	2961,63	2 961,63	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
366	1050216136	Ремень приводной 2128585	шт	1	21.02.17	14130,43	14 130,43	Для CATPILLAR 320, несовместимо с CAT 330
158	1050216055	Элемент масляного фильтра 3283655	шт	12	20.06.14	4372,22	52 466,67	Для CATPILLAR D6R старого образца
202	1050216791	Фильтр воздушный 6T0988	шт	2	27.11.14	2299,72	4 599,43	Для CATPILLAR D6R старого образца
210	1050212622	Ремень 2414981	шт	3	11.02.15	3134,92	9 404,76	Для CATPILLAR D6R старого образца
214	1050217380	Элемент 3283655	шт	2	18.03.15	7397,04	14 794,08	Для CATPILLAR D6R старого образца
283	1050218127	Ремень 4P8088	шт	2	14.08.15	3950,68	7 901,36	Для CATPILLAR D6R старого образца
358	1050219463	Элемент фильтра 1R0777	шт	8	06.02.17	3003,84	24 030,76	Для CATPILLAR D6R старого образца
440	1050216792	Фильтр 6T5068	шт	2	31.01.18	2592,31	5 184,62	Для CATPILLAR D6R старого образца
445	1050218456	Фильтр воздушный 7T1890	шт	2	07.03.18	4202,93	8 405,87	Для CATPILLAR D6R старого образца
473	1050212622	Ремень 2414981	шт	1	22.03.18	1409,31	1 409,31	Для CATPILLAR D6R старого образца
503	1050222767	Фильтр 61-2500	шт	6	30.05.18	1622,03	9 732,18	Для CATPILLAR D6R старого образца
59	1050212664	Маслоотражатель 1N3300	шт	3	29.09.11	2235,38	6 706,14	Для CATPILLAR D9R, несовместимость с D9T
60	1050212670	Маслозащитн.колп.8N1594	шт	2	29.09.11	3500,48	7 000,96	Для CATPILLAR D9R, несовместимость с D9T
61	1050212671	Маслозащитн.колп.8N1619	шт	2	29.09.11	2743,05	5 486,10	Для CATPILLAR D9R, несовместимость с D9T
171	1050216466	Колено 2W6967	шт	2	16.09.14	6911,06	13 822,12	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
172	1050216467	Фланец 2W1080	шт	1	16.09.14	20495,75	20 495,75	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
194	1050216674	Гидротрансформатор б/у	шт	1	23.10.14	47215,57	47 215,57	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
195	1050216675	Гидронасос б/у	шт	1	23.10.14	7822,35	7 822,35	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
349	1050216787	Набор V-обр.ремней 1152460	шт	2	14.12.16	31234,74	62 469,48	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
350	1050216793	Набор V-обр.ремней 9L6130	шт	2	14.12.16	7835,49	15 670,99	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
352	1050216131	Ремень приводной 1996602	шт	2	14.12.16	3463,76	6 927,52	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
357	1050216967	Элемент фильтра 1R0735	шт	3	06.02.17	2956,27	8 868,82	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
365	1050216793	Набор V-обр.ремней 9L6130	шт	2	21.02.17	5571,26	11 142,52	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
367	1050216124	Элемент фильтрующий 1R0719	шт	4	27.02.17	1340,62	5 362,47	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
369	1050216131	Ремень приводной 1996602	шт	1	10.03.17	2790,76	2 790,76	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
391	1050210378	Ремень 1996602	шт	1	21.06.17	2013,55	2 013,55	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
428	1050220917	Фильтр 3261642	шт	6	29.11.17	2740,62	16 443,74	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
444	1050218454	Фильтр 1070266	шт	2	07.03.18	2849,80	5 699,60	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
475	1050209774	Ком-т V-обр.ремней 1152460	шт	1	22.03.18	10945,22	10 945,22	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
486	1050222495	Решетка защитная 1102232	шт	1	12.04.18	40656,22	40 656,22	Для CATPILLAR D9R, несовместимость D9T
98	1050212447	Труба 1215455	шт	1	25.06.13	5318,65	5 318,65	Для CATPILLAR,
277	1050217740	Палец 2502402	шт	2	27.07.15	70903,18	141 806,36	Для CATPILLAR,
303	1050216481	Фильтр топливный 1174089	шт	6	24.12.15	1975,70	11 854,18	Для CATPILLAR,
94	1050212622	Ремень 2414981	шт	3	28.12.12	1446,46	4 339,37	Для CATPILLAR, D6R старого образца
99	1050212507	Труба 1215457	шт	1	25.06.13	11972,72	11 972,72	Для CATPILLAR, D9R

100	1050212448	Труба 1215459	шт	1	25.06.13	10681,60	10 681,60	Для CATEPILLAR, D9R
101	1050212449	Труба 1215461	шт	1	25.06.13	12783,54	12 783,54	Для CATEPILLAR, D9R
135	1050214916	Сменный фильтр.элемент 7382153	шт	6	20.11.13	1361,53	8 169,16	Для LIEBHERR 734
505	1050222792	Фильтр салона 10287303	шт	1	31.05.18	1348,72	1 348,72	Для LIEBHERR 734
506	1050222793	Фильтр салона 10097542	шт	1	31.05.18	5394,92	5 394,92	Для LIEBHERR 734
529	1050217599	Регулятор 6002867	шт	2	29.11.18	7530,15	15 060,30	Для LIEBHERR 734
191	1050216609	Подушка опорная 9791267	шт	2	20.10.14	17276,97	34 553,93	Для LIEBHERR 734, выведен из эксплуатации
204	1050216825	Болт 9798798	шт	2	28.11.14	4300,69	8 601,38	Для LIEBHERR 734, выведен из эксплуатации
205	1050216826	Втулка 9794098	шт	2	28.11.14	5759,57	11 519,14	Для LIEBHERR 734, выведен из эксплуатации
354	1050218386	Реле 10220436	шт	1	31.01.17	1639,90	1 639,90	Для LIEBHERR 734, выведен из эксплуатации
579	1050224044	Фильтр 10044302	шт	8	26.06.19	2189,00	17 511,96	Для LIEBHERR 734, выведен из эксплуатации
63	1050212719	Клиновой ремень 4601466	шт	2	26.10.11	2600,73	5 201,46	Для LIEBHERR 764
65	1050212792	Датчик темпер.10023769	шт	1	22.11.11	4150,86	4 150,86	Для LIEBHERR 764
66	1050212886	Уплотнение 9270109	шт	2	08.12.11	1736,99	3 473,98	Для LIEBHERR 764
67	1050212887	Болт 9076639	шт	4	08.12.11	554,18	2 216,70	Для LIEBHERR 764
68	1050212888	Шайба 9076638	шт	3	08.12.11	372,21	1 116,64	Для LIEBHERR 764
69	1050212889	Ремкомплект 9078063	шт	4	08.12.11	868,49	3 473,98	Для LIEBHERR 764
70	1050212890	Воздушный патрубок 10040050	шт	2	08.12.11	6617,07	13 234,14	Для LIEBHERR 764
71	1050212891	Гофра левая 9400170	шт	1	08.12.11	41202,26	41 202,26	Для LIEBHERR 764
72	1050212801	Уплотнение 9272836	шт	8	08.12.11	599,95	4 799,63	Для LIEBHERR 764
299	1050218754	Звено цепи левое 11110020	шт	1	24.12.15	8502,36	8 502,36	Для LIEBHERR 764
300	1050218755	Звено цепи правое 11110021	шт	1	24.12.15	8502,36	8 502,36	Для LIEBHERR 764
301	1050218756	Втулка 11110017	шт	5	24.12.15	4950,62	24 753,10	Для LIEBHERR 764
302	1050218757	Палец 11110016	шт	3	24.12.15	4089,58	12 268,75	Для LIEBHERR 764
370	1050218878	Сервис-пакет 2000 м/ч 10318822	шт	1	13.03.17	92735,66	92 735,66	Для LIEBHERR 764
397	1050221416	Поликлиновой ремень 10665085	шт	1	18.07.17	2940,35	2 940,35	Для LIEBHERR 764
398	1050221416	Поликлиновой ремень 10665085	шт	2	18.07.17	2940,74	5 881,47	Для LIEBHERR 764
399	1050221417	Поликлиновой ремень 10288092	шт	3	18.07.17	3346,11	10 038,32	Для LIEBHERR 764
419	1050220223	Сервис-пакет 500м/ч 9407519	шт	3	26.10.17	34087,59	102 262,76	Для LIEBHERR 764
509	1050218878	Сервис-пакет 2000 м/ч 10318822	шт	1	09.06.18	113260,12	113 260,12	Для LIEBHERR 764
105	1050215097	Воздушный фильтр	шт	1	28.10.13	1987,34	1 987,34	локомотив SCNOMA
106	1050215098	Смотровой глазок для уровня масла	шт	2	28.10.13	906,38	1 812,76	локомотив SCNOMA
107	1050215099	Магнитная заглушка	шт	2	28.10.13	518,09	1 036,17	локомотив SCNOMA
108	1050215100	Шпонка тормазной колодки A258/235*20*6	шт	4	28.10.13	754,21	3 016,83	локомотив SCNOMA
109	1050215101	Вентиляционный шуруп M18*1,5	шт	1	28.10.13	392,40	392,40	локомотив SCNOMA
110	1050215102	Технический выключатель -50 м бар	шт	1	28.10.13	1252,71	1 252,71	локомотив SCNOMA
111	1050215104	Датчик давления 0-25 бар A09	шт	2	28.10.13	11647,69	23 295,39	локомотив SCNOMA
112	1050215105	Датчик температуры 50-200 С	шт	2	28.10.13	9223,42	18 446,84	локомотив SCNOMA
113	1050215107	Датчик давления 0-10 бар A09	шт	2	28.10.13	13909,30	27 818,60	локомотив SCNOMA
114	1050215095	Картридж 13 бар M39*1,5	шт	1	28.10.13	4587,81	4 587,81	локомотив SCNOMA
115	1050215096	Элемент аварийной защиты	шт	1	28.10.13	1884,02	1 884,02	локомотив SCNOMA
116	1050215097	Воздушный фильтр	шт	4	28.10.13	2117,68	8 470,70	локомотив SCNOMA
117	1050215098	Смотровой глазок для уровня масла	шт	2	28.10.13	971,64	1 943,28	локомотив SCNOMA
118	1050215099	Магнитная заглушка	шт	2	28.10.13	559,94	1 119,89	локомотив SCNOMA
119	1050215101	Вентиляционный шуруп M18*1,5	шт	1	28.10.13	426,44	426,44	локомотив SCNOMA
120	1050215102	Технический выключатель -50 м бар	шт	1	28.10.13	1337,90	1 337,90	локомотив SCNOMA

121	1050215104	Датчик давления 0-25 бар А09	шт	2	28.10.13	12359,77	24 719,53	локомотив SCNOMA
122	1050215105	Датчик температуры 50-200 С	шт	2	28.10.13	9789,50	19 579,01	локомотив SCNOMA
123	1050215107	Датчик давления 0-10 бар А09	шт	2	28.10.13	14757,56	29 515,12	локомотив SCNOMA
124	1050215094	Фильтровальный патрон	шт	9	28.10.13	1112,51	10 012,58	локомотив SCNOMA
125	1050215095	Картридж 13 бар М39*1,5	шт	4	28.10.13	4633,27	18 533,06	локомотив SCNOMA
126	1050215098	Смотровой глазок для уровня масла	шт	2	28.10.13	977,53	1 955,05	локомотив SCNOMA
127	1050215099	Магнитная заглушка	шт	2	28.10.13	561,34	1 122,69	локомотив SCNOMA
128	1050215100	Шпонка тормазной колодки А258/235*20*6	шт	4	28.10.13	814,43	3 257,71	локомотив SCNOMA
129	1050215101	Вентиляционный шуруп М18*1,5	шт	1	28.10.13	426,36	426,36	локомотив SCNOMA
130	1050215102	Технический выключатель -50 м бар	шт	1	28.10.13	1349,13	1 349,13	локомотив SCNOMA
131	1050215104	Датчик давления 0-25 бар А09	шт	2	28.10.13	12490,28	24 980,55	локомотив SCNOMA
132	1050215105	Датчик температуры 50-200 С	шт	2	28.10.13	9891,90	19 783,79	локомотив SCNOMA
133	1050215107	Датчик давления 0-10 бар А09	шт	2	28.10.13	14914,32	29 828,65	локомотив SCNOMA
137	1050203996	Датчик скорости	шт	1	23.12.13	16730,87	16 730,87	локомотив SCNOMA
138	1050203662	Датчик давл	шт	1	23.12.13	16988,77	16 988,77	локомотив SCNOMA
139	1050203662	Датчик давл	шт	1	23.12.13	14307,02	14 307,02	локомотив SCNOMA
163	1020801182	Манжета армированная 2,2-35*52-7	шт	8	06.08.14	39,15	313,21	локомотив SCNOMA
164	1020801183	Манжета армированная 2,2-35*52-6	шт	5	06.08.14	68,24	341,22	локомотив SCNOMA
197	1050216741	Фильтр масляный W962 01174421	шт	35	31.10.14	402,71	14 094,70	локомотив SCNOMA
198	1050216743	Фильтр топливный грубой очистки 04504438	шт	33	31.10.14	2461,02	81 213,70	локомотив SCNOMA
244	1050218047	Фильтр масляный 01183574	шт	6	08.07.15	671,18	4 027,08	локомотив SCNOMA
245	1050218048	Фильтр топливный грубой очистки 04504438	шт	11	08.07.15	4575,25	50 327,77	локомотив SCNOMA
249	1020208572	Плавкая вставка низковольтная GL/GG с изолированнны	шт	3	15.07.15	421,89	1 265,66	локомотив SCNOMA
279	1020208341	Соединительный кабель, длина 2 м	шт	10	30.07.15	38267,84	382 678,43	локомотив SCNOMA
290	1050218516	воздушный охладитель	шт	2	30.10.15	117106,84	234 213,67	локомотив SCNOMA
291	1050218517	Термостат	шт	1	01.11.15	13199,76	13 199,76	локомотив SCNOMA
292	1050218518	Фильтроэлемент	шт	18	01.11.15	16715,15	300 872,64	локомотив SCNOMA
306	1050218270	Компрессор цилиндрический	шт	1	31.12.15	257283,83	257 283,83	локомотив SCNOMA
307	1050218271	Датчик скорости М18х1х45	шт	3	31.12.15	13571,92	40 715,77	локомотив SCNOMA
308	1050218272	Термостат М22х1	шт	2	31.12.15	8098,64	16 197,27	локомотив SCNOMA
309	1050218273	Датчик износа колодок	шт	3	31.12.15	9700,57	29 101,72	локомотив SCNOMA
310	1050218275	Сальник В2S2 85х105х13	шт	5	31.12.15	2366,92	11 834,59	локомотив SCNOMA
311	1050218277	Кнопка бдительности	шт	3	31.12.15	6025,27	18 075,82	локомотив SCNOMA
314	1020801288	Манжета воротниковая 35*55	шт	50	27.01.16	55,93	2 796,42	локомотив SCNOMA
315	1020801289	Манжета воротниковая 1-58*45 по цилиндру	шт	30	27.01.16	55,93	1 677,85	локомотив SCNOMA
517	1050205684	Регулятор напряжения	шт	1	31.08.18	15515,60	15 515,60	локомотив SCNOMA
29	1050100109	Подшипник 7511	шт	1	28.08.09	229,32	229,32	ПТС-4 старого образца
35	1050210066	Вал торсион.левый 21.32.108	шт	2	07.04.10	11616,00	23 232,00	С апреля 2023 года приобретено оборудование с наличием таких з.ч.
36	1050210067	Вал торсион.прав.21.32.109	шт	2	07.04.10	11616,00	23 232,00	С апреля 2023 года приобретено оборудование с наличием таких з.ч.
39	1050210066	Вал торсион.левый 21.32.108	шт	3	17.06.10	14520,00	43 560,00	С апреля 2023 года приобретено оборудование с наличием таких з.ч.
40	1050210067	Вал торсион.прав.21.32.109	шт	3	17.06.10	14520,00	43 560,00	С апреля 2023 года приобретено оборудование с наличием таких з.ч.

25	1050100720	Под-к 180310	шт	2	20.05.09	279,66	559,31	Т-130
510	1020705627	Канат 12	м	82	15.06.18	95,08	7 796,53	Грос для ПС (кран балка, талька)
527	1020705627	Канат 12	м	20	31.10.18	100,68	2 013,53	Грос для ПС (кран балка, талька)
602	1050224654	Вал карданный Камаз межосевой L-724 4 отверстия	шт	1	26.09.19	9691,00	9 691,00	

Важно! Цена не является фиксированной и может меняться до момента заключения сделки.